
И З Ј А В А
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА УСЛОВИТЕ НА КОНКУРСОТ И НАЧИНОТ НА РАСПРЕДЕЛБА НА

НАГРАДИТЕ
НА КОНКУРСОТ

МЛАДОСТ СИСТЕМ ЗА ГРАДБА

Со оваа изјава ги прифаќам условите на конкурсот и начинот на распределба на
наградите на конкурсот „МЛАДОСТ СИСТЕМ ЗА ГРАДБА“, распишан од Индустрија за
градежни материјали Младост ДОО Лесковац, ул. Пушкин бб, 16000 Лесковац (во
понатамошниот текст: Распишувач) и потврдувам:

1. дека ги исполнувам условите за учество согласно условите на Конкурсот;
2. дека сум согласен/согласна со условите на конкурсот утврдени во Расписот;
3. дека сум согласен/согласна со евентуална понатамошна разработка на конкурсниот

труд;
4. авторството на конкурсниот труд, овластувањето за поднесување на трудот до

конкурсната комисија, оценувањето и овластувањето за понатамошно користење на
конкурсниот труд од страна на Распишувачот за цели на објавување и промоција на
Конкурсот;

5. стручната квалификација, способност и лиценца, за што доставувам доказ. Изјавувам и
давам согласност во својство на автор/коавтор на конкурсниот труд дека на јавна
изложба организирана од Распишувачот, трудот може да биде изложен/објавен, како и
јавно презентиран во каталози и на интернет страницата на Распишувачот исклучиво за
цели на реализација на Конкурсот,
под името наведено на примероците на трудот или при објавување на
авторот/коавторот _________________________________________________

6. Се согласувам и сум информиран/информирана дека Распишувачот ги користи личните
податоци на авторот/коавторот на конкурсните трудови исклучиво за целите на
реализација на Конкурсот, во согласност со Законот за заштита на личните податоци и
дека согласноста може да се повлече во секое време, при што повлекувањето не влијае
на законитоста на обработката пред повлекувањето.

Во однос на начинот на распределба на наградите, изјавувам дека наградата да се
распредели на следниот начин со инструкции за плаќање:

1. _____% на име ________________________________________ со уплата на сметка број
______________________________ отворена во _________________________________

2. _____% на име ________________________________________ со уплата на сметка број
______________________________ отворена во _________________________________

3. _____% на име ________________________________________ со уплата на сметка број
______________________________ отворена во _________________________________



4. _____% на име ________________________________________ со уплата на сметка број
______________________________ отворена во _________________________________

5. _____% на име ________________________________________ со уплата на сметка број
______________________________ отворена во _________________________________

АВТОР:

___________________________
(име и презиме)

___________________________
(адреса)

___________________________
(контакт телефон)

___________________________
(е-пошта)

___________________________
(потпис)

Напомена: Изјавата ја потпишува авторот, сите членови на авторскиот тим, а доколку
учесникот е правно лице како носител на авторските права согласно закон, изјавата ја
дава лице овластено за застапување на тоа правно лице.


